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1. Patrick Jacobs
Raadslid gemeente Beesel
Lid RKC Beesel

2. Gé Derks
Raadslid gemeente Beesel

3. Rob Ambaum
Gemeente Beesel

4. Jeanne Roelofs
Gemeente Beese

5. Hans van Tegelen
Raadslid gemeente Beesel

6. Richard van Loosbroek
Voorzitter RKC Beesel

7. Ilona Franssen-Levels
Gemeente Beesel, raadslid

8. Esther Apeldoorn
Secretaris RKC Beesel

9. Bert Holman
Gemeente Beesel

patrick. jacobs@beesel.nl

ge.dersk@beesel.nl

rob.ambaum@beesel.nl

jeanne.roelofs@beesel.nl

han.van.tegelen@beesel.nl

ilona.franssen@beesel.nl

esther .apeldoorn@beesel.nl

bert.holman@beesel.lnl

10. Jac Heijnen
Gemeente Beesel

Jac. Heijnen@beesel.nl

11. Jo Verheesen
Gemeente Echt-Susteren

joverheesen@hotmail.com

12. Martijntje Hermans
Secretaris RKC Echt-Susteren

13. Herman Nijskens
Raadslid Roerdalen

hermannijskens@planet.nl

14. Emiel Beerkens
Raadslid Venray
0611762336

em iel@klikwens.nl; em ielbeerkens@d66venray.nl

15. Jeanne Derks
RKC Peel en Maas

jeannederks59@gmail.com

16. Saskia Vintges
Raadslid VVD Peel en Maas

Saskia.Vintges@peelenmaas.nl

17. Geert Segers
VVD Raadslad/Fractievrz
Gemeente Peel en Maas

Geert.Segers@peelenmaas.nl

18. Wilma Delissen-van Tongerlo bes@peelenmaas.nl
Burgemeester gemeente Peel en Maas
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19. John Timmermans John.Timmermans@peelenmaas.nl
Gemeenteraadslid COA Peel en Maas

20. Loes Wijnhoven wijnhovenloes@gmail.com
Gemeente Horst aid Maas, raadslid

21. FrankWijnen : frank.wijnen@peelenmaas.nl
Gemeente Peel en Maas

22. Wie Naus wienaus@gmail.com
raadslid Peel en Maas

23. Geert Segers Geert.Segers@peelenmaas.nl
Gemeente Peel en Maas
WO Raadslid/Fractievrz

24. Jos van Hout
Voorzitter RK
Leudal & RK Horst aid Maas

25. Ruud Poels
Griffier gemeente Horst

r.poels@horstaandemaas.nl

26. Esther Schrier
Secretaris RKC Nederweert

27. Harry Meeuwsen
Lid Rekenkamercommissie gem. Bergen

hm@macim.nl

28. Jacob Knoops
COA Fractievrz
Gemeente Bergen

jjmknoops@home.nl

29. Walter Elemans
Voorzitter RKV Bergen

30. Wim Cornelissen
Griffier gemeente Leudal

w.comelissen@leudal.nl

31. Gerry Teeuwen
Gemeente Leudal

g.teeuwen@leudal.nl

32. Simon Duinham
Lid rekenkamer Leudal

33. Gerry Teeuwen
Gemeente Leudal

g.teeuwen@leudal.nl

34. Tiemen Brouwer (onder voorbehoud)
Raadslid gemeente Leudal

t.brouwer@leudal.nl

35. Ria Teluij
Raadslid Gemeente Leudal

r.teluij@leudal.nl

36. John Lommen
Secretaris RK Leudal

j.lommen@leudal.nl

37. Hay Hutjens
Gemeente Roermond, Raad
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38. Ernest Oele
Gemeente Roermond, Raad

39. Marc Breugelmans
Gemeente Roermond, Raad

40. Ben Peters
Gemeente Roermond, Raad

41. Kadri Sogukcesme
Gemeente Roermond, Raad

42. Mo Derkaoui
Gemeente Roermond, Raad

43. Bert Achten
Gemeente Roermond, Raad

44. Chrit Achten
Gemeente Roermond, Raad

45. Peter Schrijvers
Voorzitter RKC Roermond

46. Arno Vestjens
Secretaris RKC Roermond

47. Bert Achten
Fractie LVR
Gemeenteraad Roermond

48. Wilbert Dekker
Gemeente Roermond, Raad

49. Jos Vervuurt
Raadsgriffier Roermond

50. Esther Schrier
Griffier gemeente Nederweert

51. Roland van Vliet
Lid Rekenkamercomissie
Gemeente Nederweert

52. Arno Vestjens
Griffie Roermond

53. Leo van den Beucken
Fractie Venlokaai

54. Ineke Hendrickx
Fractievoorzitter Groenlinks Venlo

55. Thijs Berkers
Gemeente Venlo

56. Karin van den Berg
Voorzitter RKC Venlo

57. Gerrit Vervoort

bert.achten@ziggo.nl

josvervuurt@roermond.nl

E.Schrier@nederweert.nl

beucken.colbers@ziggo.nl

inekehendrickx@ziggo.nl
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Gemeente Maasgouw, raadslid

58. Marcel Richter
Gemeente Maasgouw, raadslid
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